
Załącznik nr 2
Nr postępowania: 382/2024/PN/DZP


FORMULARZ OFERTOWY

Wykonawca:……………………………………………………………………………………

Adres:	………………………………………………………………………………………
województwo ……………………………………………………………………………………
Numer telefonu: …………………………… nr faksu: ……..………………………………….
Adres e-mail:	………………………………………………………
NIP: ……………………………………… REGON: ………………………………………….
KRS nr………………………………………………………..
 (pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)
reprezentowany przez:

imię i nazwisko: ……………………………………………………..

stanowisko:…………………………………………………………..

podstawa do reprezentacji: …………………………………………..

Ja niżej podpisany, działając w imieniu i na rzecz ……............................................................. ................................................................................................................................................................
w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym pt. „Usługa rezerwacji połączeń lotniczych oraz sprzedaży biletów lotniczych na przewozy pasażerskie zagraniczne i krajowe dla pracowników, doktorantów i studentów Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”, oświadczam, że oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z wymaganiami zawartymi w SWZ za cenę:


1. Oferujemy realizację zamówienia, w oparciu o poniższe założenia:
1)	opłata transakcyjna (agencyjna) z tytułu sprzedaży biletu lotniczego wynosi:
…………………….….  zł brutto dla biletów lotniczych na trasach krajowych i zagranicznych,

obliczona zgodnie z poniższym:


	L.p.
	Składowe opłaty transakcyjnej:
	Cena brutto zł:

	1
	Koszt wystawienia i dostarczenia biletu
	


	2
	Koszty związane z obsługą rezerwacji
	


	3
	Koszty dostarczenia faktury
	


	Razem:
	




Uwaga: Zamawiający wymaga aby wartość opłaty transakcyjnej (agencyjnej) z tytułu sprzedaży biletu lotniczego, jaką zadeklaruje Wykonawca, była stawką rynkową, obejmującą rzeczywisty koszt realizacji zamówienia jednostkowego.

2)	zobowiązujemy się każdorazowo w ciągu 2 godzin, dla każdego zamówienia jednostkowego, do przedstawienia: …………………. (należy podać ilość - przynajmniej trzy) ofert przelotów uwzględniających maksymalnie 1 przesiadkę z maksymalnie 5 godzinnym okresem oczekiwania na zamawianej trasie i w danym terminie, w celu umożliwienia wyboru najlepszej oferty cenowej w stosunku do potrzeb i określonych przez pracownika możliwości finansowych.

Uwaga: Powyższe dane będą podlegały ocenie, zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w Rozdziale XVI SWZ.

1. Do porównania i oceny ofert złożonych, akceptujemy podanie ceny ofertowej brutto obliczonej jako:

C = [(ilość sprzedanych biletów x opłata transakcyjna dla 1 sprzedanego biletu) + suma wartości jednostkowych biletów]


Cena ofertowa brutto (suma wierszy kolumny 9): ……………………………………… złotych brutto.

Jako 1 bilet Zamawiający rozumie podróż do miejsca docelowego wraz z podróżą powrotną.

	L.p.
Nr zlecenia
jednostkowego
	Ilość *
	Cel
Podróży**
	Klasa
wymaganego
miejsca
	Termin
wylotu
	Termin
powrotu ***
	Opłata transakcyjna
(zgodnie z ust. 1 pkt. 1)
	Cena 1 biletu ****
	Łączna cena brutto
dla jednej pozycji *****


	–––
	szt.
	miasto
	
	dd-mm-rrrr
	dd-mm-rrrr
	zł brutto
	zł brutto
	zł brutto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	1
	Warszawa (WAW)
Dubaj (DXB)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	10.02.2025
	16.02.2025
	
	
	

	2
	1
	Warszawa (WAW)
Nowy Jork (JFK)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	14.10.2024
14.11.2024
	21.10.2024
21.11.2024
	
	
	

	3
	2
	Warszawa (WAW)
Tokio (HND)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	12.01.2025
	22.01.2025
	
	
	

	4
	2
	Warszawa (WAW)
Ateny (ATH)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	09.12.2024
	16.12.2024
	
	
	

	5
	2
	Warszawa (WAW)
Lizbona (LIS)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	07.11.2024
	16.11.2024
	
	
	

	Razem:
	





* – liczba biletów lotniczych branych pod uwagę przy przygotowywaniu pojedynczej oferty przewoźnika
** – czas przeznaczony na maksymalnie 1 przesiadkę nie może przekroczyć 5 godzin
*** – data wylotu z miejsca docelowego
**** – średnia cena z przedstawionych w tabeli poniżej. Przedstawiona cena biletu tylko dla osoby dorosłej (powyżej 16 roku życia, jeśli regulamin przewoźnika nie stanowi inaczej), nieuprawnionej do rabatów i zniżek. Cena biletu będzie zawierała wszelkie opłaty wymagane prawem krajowym i międzynarodowym, w szczególności opłaty lotniskowe, paliwowe, rezerwacyjne, podatkowe, ubezpieczenie oraz bagaż rejestrowany. Niedozwolone są również stawki specjalne, np. touroperatorskie (które wymagają rezerwacji pakietu, czyli oprócz biletu, również rezerwacji hotelowej) oraz inne stawki np. Humanitarne, Marynarskie (dozwolone dla określonych grup), jak również upusty oferowane przez przewoźników dla biur Wszystkie przedstawione ceny biletów muszą wynikać z rezerwacji dokonanej przez Wykonawcę w dniu 10.10.2024 roku (dotyczy biletów na wszystkich trasach).

***** – oblicza Wykonawca stosując regułę zgodnie z poniższym:

Łączna cena brutto dla jednej pozycji = [(kol. 2) x (kol. 7)] + [(kol. 2) x (kol. 8)].



1. Oferty przewoźników dla przelotów na zamawianej trasie i w danym terminie:

	L.p.
	Cel
Podróży *
	Klasa
wymaganego
miejsca
	Termin
wylotu
	Termin
powrotu **
	Cena 1 biletu
przewoźnika 1
	Cena 1 biletu
przewoźnika 2
	Cena 1 biletu
przewoźnika 3
	… ***
	Średnia cena biletu od …… ****
przewoźników

	
	miasto
	
	dd-mm-rrrr
	dd-mm-rrrr
	zł brutto
	zł brutto
	zł brutto
	
	zł brutto

	1
	Warszawa (WAW)
Dubaj (DXB)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	10.02.2025
	16.02.2025
	



	
	
	
	

	2
	Warszawa (WAW)
Nowy Jork (JFK)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	14.10.2024
14.11.2024
	21.10.2024
21.11.2024
	



	
	
	
	

	3
	Warszawa (WAW)
Tokio (HND)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	12.01.2025
	22.01.2025
	



	
	
	
	

	4
	Warszawa (WAW)
Ateny (ATH)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	09.12.2024
	16.12.2024
	



	
	
	
	

	5
	Warszawa (WAW)
Lizbona (LIS)
Warszawa (WAW)
	ekonomiczna
	07.11.2024
	16.11.2024
	



	
	
	
	



* – czas przeznaczony na maksymalnie 1 przesiadkę nie może przekroczyć 5 godzin
** – data wylotu z miejsca docelowego
*** – w przypadku większej ilości ofert przewoźników, tabelę należy rozbudować o kolejne kolumny.
**** – zgodnie z deklarowaną ilością w ust. 1 pkt. 2.

Do oferty należy dołączyć oferty przewoźników, rozumianych jako wydruki biletu lotniczego z elektronicznego systemu rezerwacji, potwierdzające dokonanie rezerwacji biletu lotniczego na danej trasie, w ilości deklarowanej w ust. 1 pkt. 2. Brak ofert przewoźników, będzie stanowiło podstawę do odrzucenia oferty zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy PZP. Wszystkie przedstawione ceny biletów muszą wynikać z rezerwacji dokonanej przez Wykonawcę w dniu 10.10.2024 roku (dotyczy biletów na wszystkich trasach).


UWAGA: 
Powyżej wskazane przeloty na zamawianej trasie, terminy oraz ilości biletów nie stanowią zobowiązania Zamawiającego, a są jedynie symulacją służącą do porównania ofert. Zamawiający zawrze umowę na kwotę przeznaczoną na realizację  zamówienia.

1. Termin złożenia i przesłania do Zamawiającego rezerwacji lotniczej po otrzymaniu zlecenia podany w godzinach:  …….........… godz. (Termin ten nie może być krótszy niż 1 godzina i dłuższy niż 3 godziny)



Ponadto oświadczamy, że:

1. Powierzone nam zamówienie stanowiące przedmiot zamówienia wykonamy sukcesywnie w terminie: 12 miesięcy od dnia zawarcia umowy lub do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację zamówienia.
1. Cena podana w ofercie uwzględnia wszystkie koszty związane z realizacją niniejszego przedmiotu zamówienia.  
1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się  ze specyfikacją warunków zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz uzyskaliśmy konieczne informacje do przygotowania oferty.
1. jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
1. zapoznaliśmy się z projektowanymi postanowieniami umowy i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na zawartych tam warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
1. Świadczone przez nas usługi spełniają standardy IATA Międzynarodowego Stowarzyszenia Transportu Lotniczego w zakresie sprzedaży biletów lotniczych.
1. Przedmiot zamówienia zrealizujemy siłami własnymi*) / z pomocą podwykonawców*), którym powierzymy do wykonania:
a/	………………………………………...........................................................................
b/	…………………………………………………………………………………………
[Zakres oraz nazwa i adres podwykonawcy(jeżeli jest znany )]
1. zapewniamy bezpłatny 24h serwis telefoniczny………………….i e-mailowy:……………….… (poza godzinami otwarcia biura) nie wyłączając sobót, niedziel                 i świąt, umożliwiający rezerwację i sprzedaż biletów .
1. do kontaktów z Zamawiającym na etapie procedury przetargowej wyznaczamy ………………………tel……………………., e-mail:…………………………………
1. do kontaktów  i do stałej współpracy z Zamawiającym na etapie realizacji umowy wyznaczamy trzy osoby spośród niżej wymienionych tj.:
a) ………………………tel……………………., e-mail:…………………………………
b) ………………………tel……………………., e-mail:…………………………………
c) ………………………tel……………………., e-mail:…………………………………

1. nie podlegam/y wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
1. nie podlegam/y wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie  (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
1. przedmiot zamówienia zrealizujemy siłami własnymi** /z pomocą podwykonawców**, którym powierzymy do wykonania:
a/	………………………………………...........................................................................
b/	…………………………………………………………………………………………
(Nazwa i adres podwykonawcy)

1. jesteśmy związani niniejszą ofertą na czas wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
1. zapoznaliśmy się z istotnymi postanowieniami umowy i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na zawartych tam warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;
1. wypełnieniami obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO[footnoteRef:1]  wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.*** [1:  Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).] 

1. zgodnie z art. 91 ust. 3a ustawy Pzp wybór naszej oferty, będzie prowadził do powstania  u Zamawiającego obowiązku podatkowego TAK/NIE ** 
a) Wykonawca wypełnia poniższą część zgodnie z art. 91 ust. 3a ustawy Pzp: 
Nazwa (rodzaj) dostawy /usługi, która będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego ……………………………………………………………………………… (jeśli dotyczy) 
Kwota netto dostawy/usługi, która będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego ……………………………………………………………………………… (jeśli dotyczy) 
Uwaga! 
Ceny należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, 
Wykonawca zobowiązany jest podać podstawę prawną zastosowania stawki podatku od towarów i usług (VAT) innej niż stawka podstawowa lub zwolnienia z ww. podatku.

1. Wnioskujemy o zwrot wadium na następujący rachunek (nazwa banku i numer rachunku): …………………………………………………………………………………………
      …………………………………………………………………………………………

1. Oświadczamy, że jesteśmy:
a) mikro przedsiębiorcą
b) małym przedsiębiorcą
c) średnim przedsiębiorcą
d) jednoosobową działalnością gospodarczą
e) osobą fizyczną  nieprowadzącą działalności gospodarczej
f) innym rodzajem ………………………………..

Załącznikami do niniejszego formularza stanowiącymi integralną część oferty są:
1. …..................................................................................
2. …..................................................................................
3. …..................................................................................
4. …..................................................................................
5. ………………………………………………………..
6. ………………………………………………………..

Imię i nazwisko osoby wyznaczonej do kontaktów z Zamawiającym, odpowiedzialna za wykonanie zobowiązań umowy:
………………………………………………………. tel. kontaktowy…………………..…………,                                             
e-mail:……………..…………………………………………………………………………………




…..................., dnia …................. 

                                                                                   Dokument należy wypełnić 
                                                               i podpisać kwalifikowanym  podpisem elektronicznym 





**) niepotrzebne skreślić

***) W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

1

